
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO  
0046/2013 FMS NA EDIÇÃO 1898 EM 05.08.2014  NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

 
Prefeitura Municipal de Simões Filho torna sem efeito o Primeiro Aditamento ao Contrato 
nº. 0046/2013-FMS Pregão Presencial 0017/2013 Contratado: MECFARMA DISTRIBUIDORA 
LTDA CNPJ: 05.794.030/0001-30 Objeto: Prorrogação de prazo por mais 02 (dois) meses 
Período 28.06.2014 a 27.08.2014, veiculado na edição nº 1898 no dia 05.08.2014, no Diário 
Oficial do Município, no endereço WWW.simoesfilho.ba.io.org.br, em razão de interesse publico 
- Simões Filho – BA 
 
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTRATO  
0017/2013 FMS NA EDIÇÃO 1891 EM 30.07.2014  NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

 
Prefeitura Municipal de Simões Filho torna sem efeito o Segundo Aditamento ao Contrato 
nº. 0017/2013-FMS Pregão Presencial 003/2013 Contratado: VERDE IMPERIAL COMERCIO 
E DESTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ: 08.960.468/0001-30 Objeto: Acréscimo de 
20% equivalente a R$ 53.798,00 e prorrogação de prazo por mais 04 (quatro) meses Período 
22.06.2014 a 21.10.2014, veiculado na edição nº 1891 no dia 30.07.2014, no Diário Oficial do 
Município, no endereço WWW.simoesfilho.ba.io.org.br, em razão de interesse publico - Simões 
Filho – BA 
 
 
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO  
0044/2013 FMS NA EDIÇÃO 1891 EM 30.07.2014  NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

 
Prefeitura Municipal de Simões Filho torna sem efeito o Primeiro Aditamento ao Contrato 
nº. 0044/2013-FMS Pregão Presencial 018/2013 Contratado: PRADO COMERCIAL LTDA-ME 
CNPJ: 10.573.969/0001-05 Objeto: Acréscimo de 24% equivalente a R$ 335.397,29 e 
prorrogação de prazo por mais 04 (quatro) meses Período 20.06.2014 a 19.10.2014, veiculado 
na edição nº 1891 no dia 30.07.2014, no Diário Oficial do Município, no endereço 
WWW.simoesfilho.ba.io.org.br, em razão de interesse publico - Simões Filho – BA 
 
 
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO  
0049/2013 FMS NA EDIÇÃO 1891 EM 30.07.2014  NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

 
Prefeitura Municipal de Simões Filho torna sem efeito o Primeiro Aditamento ao Contrato 
nº. 0049/2013-FMS Pregão Presencial 017/2013 Contratado: 4 UNIDOS COMERCIO 
ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ: 15.230.581/0001-25 Objeto: 
Acréscimo de 24% equivalente a R$ 70.833,84 e prorrogação de prazo por mais 04 (quatro) 
meses Período 04.07.2014 a 03.11.20144, veiculado na edição nº 1891 no dia 30.07.2014, no 
Diário Oficial do Município, no endereço WWW.simoesfilho.ba.io.org.br, em razão de interesse 
publico - Simões Filho – BA 
 
 


